
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

411011-01 - Membránová vývěva MP
065 E + in-line filtr

Objednací kód: 8010.411011-01

Cena bez DPH 17.060,00 Kč
Cena s DPH 20.642,60 Kč

Parametry

Rychlost čerpání [l/min] 11,6

Mezní tlak [kPa] <10

Vývěva Membránová

Množstevní jednotka ks



Tento model membránového čerpadla pro základní úkony je vysoce výkonné a snadno použitelné řešení pro malé stolní exsikátory, protože
nezabere mnoho prostoru. Díky celkové hmotnosti 2,3 kg je také velmi snadno přenosné. Navíc je tento model během provozu velice tichý
s hladinou hluku pod 45 dB (A).

Toto balení obsahuje také hydrofobní in-line filtr a silikonovou vakuovou hadičku pro rychlé připojení.

 
Technické údaje

Počet hlav / stupňů: 2 / 1

Maximální rychlost čerpání při 50 Hz v m3/h (l/min): 0,7 (11,6)
Konečný tlak mbar (Torr): <100
Napájecí napětí: 90 - 260 V AC/18V DC
Sací otvor: hubice DN 6
Výpustní otvor: hubice DN 6, w/výpustní tlumič (odnímatelný)
Maximální tlak výpusti: 0,3 bar rozdíl
Hladina hluku (dB): <45
Rozměry (š × h × v): 144 × 127 × 196 mm
Napětí motoru: 18 VDC
Provozní teplota: 10 - 60°C
Hmotnost: 2,3 kg


